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IIаимеповапие блюд

Омлет с горошком

Кофейный напиток

Сыр

Кисломолочный продукт

хлеб пшеничный

Итого:

Наименование блюд

Салат из капусты б/к

морковью

Супсшеrшапша

Печень тушеная в соусе

Каша гречневая

компот из свежих яблок

Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Итого:

напменованпе блюд

Ватрушка с творогом

ица 21 ап

мЕню

зАвтрАк (100р)

С 7-1l лет 1Бе:lки- Жиры. уt,леводы, Ккал)

150/20

200

10

200 42,05

60 ^1,56

l00,00(152,зр)
(30,41 25,82 73,24 581,17)

оБЕд (1б0 р)

С 7-11 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимость (руб,)

9,45

16,5 8

41,51

15,46

15,48

5,6

)\)
l60,00(106,6P)

(14,9 24,88 156,84 822,7)

полдник (100р)

С 7-11 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккыr)

Выход (гр.) Стоимость (руб,)

согласовано

160l20

200 |9,46

20 20,28

200 42,05

80 10,08

1 00,00( 1 68, i 2р)

(34,92 з1,26 86,8 680)

с 12-18 лет (Белки, Жиры, углсводы, Ккал)

Стоимость (руб.)

9,45

16,5 8

48,56

18,55

15,48

8.4

3,78

160,00( l20,8P)

(19,52 28,35 172,7 l 952)

с 12-18 лет (Белки, Жиры, углево,ltы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимость (руб,)

150 45,0

200 26,78

100,00(71,78р)

(13,0б 9,39 21,14 408)

С tr2lBTeT (Белки, Жиры, уг;rеволы, Ккал)

Выход (гр.) Стоимость фуб,) Выход (гр.) Стоимость (руб,)

,l6,25

100

250

50/40

150

200

40

za

,72,09

19,46

1 i,l4

36,0

26,78

100,00(62,78р)

Выход (гр.)

100

250

60/40

l80

200

60

30

rUIодов

120

200Кисель из

шиповника
Итого:

(t2,44 8,54 21,16 352,б)

Зав.производством Бухгалтер
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Свободный выбор и буфетной пролукции согласно прейскуранта цен


